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Lyosbgol ago 84wsd ambegbge Imymm-
wbgmmdgdom, boyhdthotgdom, bLanbeo-
bgben Bmgamgbgldoom. dobzgm  Baghgdl
gmggmogob osb brggh dommas 364300~
mo aops@obgda. sbgs sbma@. 4 ad3homob
s hgdBa 3obggm ymgmols ob azbgmpde
ogomBo, 6mB 8 8ohTa Bbmmme mbdy
3sbdabdgamds  aybpds Vgdmm pe8shR3g-
dolb 3mdmgnds, 3 VglmbgngsBo 2-2 Jomo
sapogh Lagdhgdds s 8 Bagho almsgh-
©s ghgo. dodmgdds ambegdds somgb 7
Jmms, Robyangdds — 9, 3obggmadds go-
ogobgh 5 dyhao, dgmbgndds yo 6.

od ambegdl - Ymbob, 5oby pebame¥y
Bgdagnm 3383623980b Bmdmgnds, elymeyg-
3s dmbymgob ,,b3obgsgo3t — mdamabob

»oobalmb pmgaebogme Ggamig. L3sh-

3o39mgd8s ghggablo  pomdmpb  shobo-
dames  dwogh Bpeaggdh, beedgrm
0033:Bgb  o33Bo s magosboo  gho-

gbhme gmbytoghoBo ssdosghgh  gm-
oo (Jomodym), hmdgmdsy oo 2 Jyms
Bmuymgabs. VahBob Gmbymzob ,,Ldsbhgog-
854 osgolio abbgdmdol obgmbosBa gbo-
gboo yggmesky sbsmo  Tgegae shagbe
bagagBobhm AgddombaggdBo (X agomo},
3963 msbob 320335898580 dosmfes Foh-
Bspgdob 3, goymds  Ferpgarb Lagebao-
dmpss gabfgmdomo  @ygebgpmo 3dm%ko-
30gdol spbsrggbsre.  aybmBo  3B0Bz6g-
mmgabo (33anomgdgdos, dmmoesbae Tg0G-

gomns 3fghmbgmos  Bgdogpbmmds, dob
Bpglsgs hsdpgbodg gadmEwomo Fmmada-
Vg bLbgaobbgs gmmgi@ogamsb, sghgmgs.
sbagmasbbes, 3ghbidgigoymo q;gﬁblgﬁa-
ogmgdo.

odagobol ,,006:8m3% 1 @mhob Fogh-
Bo osgob dobpmbdy Bimemme Jmms so-
gm Gmbymgob  (3bga-borsE (1:1), Bsgésd
sty Bgodmglds  ofs sm060BEmb, bmd 856
dmdomobgdumece, gbghgapms odbhdm-
e, Bgbggbob wowe Bsfamo baghdEmdo
wdotsggbradon  Ausgsbs s hedrgbody
bgomyto Bgbsdmpdmmds 3Jmbrs, hmd-
wobdbag Bpgdmmm  wggogbe  Fpgaseq
dmg@sbom. Aggbb gmBeBo sbms boylom
homppbmdon shash BoJogho, sbompsbé-
s  mgbdnhogmgdo, Bsme mbsggdgdo
08grb 235dmggh gogojbhme, bmd dmmn
Fmgdob gho¥obo @ddmgymo ogbgds o
dmmgl@oge BobBobpgmmsb Bgrathgdon
355w 02mdglgdb 02858, Fosefnsb wyg-
oglh 3shznbgdanadl.

dmbgmgob ,,b3sbgogo®, sdmygond-
e odobs oy ha szomydh 0go390L ogo
bogsgBobim 550585858000, Iged dbgmo
s bsob@ghgbm dggmig ogm odomobob
neobedmbogob, 53 mého zpboob Bgbzg-
bgda ymggmmgob Jodwobabgmdb  do-
wom bimbgmm wmbgby, Vobasbbosbog,
Esdsdymae, sdogmd dmzgmom dob, gedm-
bgmmal Aggbb  bgoomby  sbgoo oo
obgbgboo.
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mdomergbo mogol 4mbdabagbd@do  38-5 Apdlombogo  ob Bgo@ebl
shsgomet (georgbob: dobo pogmzgde 2 ambob Imnfygb dbmeoe
Vgdamd 300680850580, Fg@mpamdoo.

1 rogeBo gemodeBglo ofebdmgdl  bmamby ymggrogol 2 Fhye
©s dobggr b spgowby gobmmo ambrgdo  Logsobmp  spgomydl
304039096 1ol ogeBo, bomm e 3 saomby  acbigbo
ao00bo(33egdgb 11 rogeBo. Jomb spgompdl 504039896 11 (ogob
Lemggoghbo ambrgdo, bmlrgdoy bmbgdBo Jmodmagegh aeBobrzng-
3930 o Fg9mga Bgdemgdyh Fobdoggdol Fomfggeb 4gbjobyboo Bgjd-
Bog Fygorgdo Lognmok ws 3g@mdol dobeghgdy.

Lojsboggmal gmbegdo geghmosbydymo abosd I bmbsBo. 2 amb-
w0 bmdmgbog of Ragbo bgbdndrogol  Fobdmdopagbyros  Bmbob
©504539896 #obigl sgorgbl, Logoobm@ mogosbor gagoblosl I o~
3080 ommimdgh Lojoboggmal hyddombl s odeebBo  Bpjdboen
Lodober ambpb odomabol , @ebsdmbogoby.
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B nepmowm type 38-r0 yemnuoHa-
Td CTPaHbl CHAPTAKOBUEl CTOJH-
UBl ONepXaNH BechMa BAaKHYIO
nofeny B EpeBaHe Haj CHIBHOM
, MeCTHOH KomaHmol «Apapar» —
v 1:0 (ron sabua Ilnnunko). 3to
MHOrOO0eLIAOLEe HAYATO,

«Cnaprak» ectb «Cmaprak» n
K 3THM CJTOBAM TPYAHO TPUGABUTH
uT0-1160. JleBATHKpaTHBIH ueM-
NIOH CTPaHbl, AeBATHKPATHBIA 06-
nagarens Ky6xa CCCP ne myx-
JlaeTcd B H3JIHINHHX pPeKOMeHIa-
UUAX: 5TO KOMaHZa BBICIIETO
KJacca, 4eCTb M IOPHOCTh COBET-
cxoro ¢yréona. M nyers ona uHoi
pas Ha TOA-ABa ClaBaja TO3H-
uuH, Bce paBHO — <«CnapTak»
ectb «Craprak».

B weHewrnem ropy «Cmaprak»
B 3HAYHTEJIBLHOH CTeMeHH OGHOBHI
cBoft cocraB. PykoBonsaT xomaH-
Io# Hosble mioan: A. KpyTHKOB,
I'. Xycaunos, A. Hcaes, 1. Bap-
JaMOB, B  KOJJIEKTHB IPHILIH
cusbHble urpoxu TykManos, 3aHa-
sansag, Cmupuos, Ulnrnkos, BO3-
Bparuacs  Peaun, mnomo6pasach
Tpynma MOJOABIX HLPOKOB, MJIAj-
KM H3 KOTOPBIX BCero 18 Jer, B
6oesoM crpoio Ocsnun, I[lamaes,
Cnanmmun, A6pamos, ITuanuxo,
Bykuenckue, Byarakos u mpyrme.

B mpomsoM roay H cmnapTaxkos-
uel MOCKBBHI, M JHHAMOBLLI T6H-
JIHCH HeBa)KHO BEICTYNAJH B UeM-
nuoHate crpaHel. Ce30H HBIHEII-
Hero roga ofe KOMaHIB HaMepe-

Hbl TIPOBECTH Ha BHICIIEM YPOBHE,
TO3TOMY CerofiHsl MEl OyneM CBH-
HeTeqaMi  OCTPOfl, HHTEepecHOH
60pbOHL.
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Hpocrynor

Crporne B3bICKAHHUS HPELYyCMOTPEHSI
JUISL HCPOKOB, HAPYLIAOWMX TpaBUJa.
Tak, 3a o6owJHYI0 ApaKky HAM Apyrue
HeCMOPTHBHbIE NEHCTBUA, NPHBEIIINE K
TpaBMe, (yrGonuct Moxer GbiTh AHC-
KBanU(UUKUPOBAH OT 5 UIP M 10 KOHLA
ce3oHa. 3a ockopGieHyus cyned, WX mo-
MOUHHKOB, TIONLITKY TPy6GOro nasiexus
Ha ap6urpa — ot 5 mo 10 urp. 3a npe-
peKaHHsi, HEBHUNOJHEHHS pELIEHHH Ccy-
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i «AUHAMO» [T16.)—
«CMAPTAK»

ITpUBOAMM PeRyJAbTATBEL BCEX
BCTPEY MEWIY CeroJHAMHHMH
COTIEPHUKAMHM B UYEMIIHOHATAX |
CCCP mo ropgam: :
1
i
b

1936 (ocenn)
1937
1938
1939
1940
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
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H HARAZAHHC

LM, PETIHKH B €ro ajpec, aneJisituuio
K 3puTeNistM — OT 3 A0 5 urp. 3a ymbin-
JIGHHBIH yIap conepHMKA U Jpyrue ned-
CTBUSl, KOTOPbIE MOTYT IPHBECTH K TPaB-
Me —oOT 2 10 5 urp. 3a ockopGJeHue,
HeTOBAapUleCKOe OTHOLIEHHE K COTepHH-
Ky U MPPOKY cBOell KOMaHJbl — OT 2 10
4 urp. 3ajepkKa BpeMeHH, CHMYJISALHS,
0TKAaTKa MfYa nocje CBHCTKA, BbIObIBA-
HMe Ms4a 33 Npejesbl moJisi Nocje ocTa-
HOBKY HIpbl Kapaetrcq 1-—3 urpamu.



YHEMNODMUOHAT CCcep
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«CMAPTAK» (MockBa) - - 1 «AUHAMO» {T6unmen)
B. BnaatolweHkos A. Torus

Bn. BykueBckui H. Xusanuweunu

H. Abpamos B. Yenupze

Buk. Bykmesckui L. XuHuaraweunu

B. Camoxun O. Mymuupu

HO. TMununko P. Asop3ayawsunu

B. Peaun M. Mauaugaze

O. 3aHazaHsH B. Kopugae

B. MTnagununx B. lNyuaes

B. MNanaes L. Kunuaum

A. CmupHos P. Yenebapze

Cr. tpeHep — A. KPYTHUKOB Ct. tpenep — H. AXAJIKALLH

(O BO3MOMHBIX M3MeHeHHAX OGyjer coofImene
00 DajHOCeTH CTARHOHA)

Hayano marua B 18 wyacos.

@sbo 5 gl flena 5 kon,

3ak. N 1232 Tupax 2300 Y3 00207



